δὲ τὸ ἐπιδ' αὐτῶν ἐπέμψθη μοι, πολεῶς πελοποννήσας

4 MART.

E. V. Δ. της Κ. τ. Π.  
IOANNINA 2008

Hic Michael (ut uidetur) inseruit Andreæ (cuius, in præcedente Epistola mentio facta est) in Peloponneso, ad res curandas: Andreas autē, Michaeli Cantacuzeno: qui anno 75. adhuc erat (quantū meminisse possum) rei salarie per Turcicam Præfectus: postea autem, anno circ. 77. post periculum ex ære alieno, μέγας βασιλνδὲ παραμαστῆς est factus. Fuit autem hæc epistola, quia cursim et minutè scripta, mihi lectu difficilima: sicut Negotiatorum literæ, solent esse cursoriæ. Spero tamen, omnia rectè à me inde descripta esse.

Τὴν παλαιὰν πατρῶν Patre, una ueteres, altera noua. Epeiri principis filius, puer, φοβῶντο ἰσχυροῖς πᾶτρας τὰς παλαιὰς πατρῶν τῶν σὺν γοῦν ἔτι τὴν στυγαῦν ἔτι πρίγμῃ ἔτι πειλοπονῆσον, καὶ ἀχαίης: ad defuncti Achaiæ et Peloponnesi Principis uxorem, ueteres Patras, profugit. Gregoras lib. ii. Sebastocrator Ioannes, εἰς ἰσχυρὰ τᾶν πατρῶν παρὰ τὸν φρέβιν, τὰ τῶν νέων πατρῶν ἐπιπέδῃ κελύου: nouas Patras, munitis. castellum, conjugit. Idem li. 4. Laonicus lib. 2. mentionem Patrarum, in planitie sitarum, in radicibus montis Locresium, facit: Patrarῶν uerὸ Achaiæ Peloponnesi, lib. 7.

Ἀπὸ παλαιῶν πατρῶν) Vbi se tunc fuisse, Theodosius ait.

Τὸν μακάριον) Legitur, ἔτι μισοῦ ἀνοσίῃ, Melsere Andrea, Domino Andrea, seu Magistro Andrea, ἢ τῶν παλαιῶν ἐλπίς) Sic scribit (inquit Theodosius) ille. At D. Deus, est nostra spes. Scriptum enim est: Nolite confidere in principibus, filiis hominum, in quibus non est salus. Psal. 146. De hoc Michaelo Cantacuz. Tybingæ accepit: cum mense Iulio. 76. ob quædam crimina, à Sultano in uincula fuisse coniectam: cum fortunâ suâ, ad quam à Selimo enediis fuerat, aduersus Christianos abuteretur. Ideoq; tum Græcis, tum Turcis, non placuisse: ut inde appellatus fuerit, Seitan Oglan, filius Diaboli. Attamen postea dimissus, magnus negotiator Sultani, beneficio supremi Basile, factus fuit. Tandem uerò, cum etiam in Vualachia peccasset, diei. Mart. 78. domi suæ, in ciuitate Anchiolo, strangulatus est: libriq; eius, in sequentis Aprilis 21. auctione diuenditi: circumportatione per hominem certum: cui Gerlachius 3. Taleros, honorarij loco dedit: quod semel tantum, et celeriter, circumferens elegans Testamentum & formæ Græcum, cum Psalterio Græco adiuncto, integrum, statim recurrens, id ei septem Taleris addixisset.

Τὴν γραφίαν) Graφίαν, Epistolâ hic significat, nō accusationē, ut olim apud Rhetores. ἂν πειθείσῃ, σοὶ γ' ἔγραψας. κυριότης) Significat: Laicum nobilem, aut diuitem, in extremo ait Theodosius: sibi missam esse hanc Epistolam ἐ Peloponnesi C. Epidaurο, id est Monembasia.